
ZARZĄDZENIE Nr 697/2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów przerwy w pracy publicznego przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych z oddziałami przedszkolnymi 

prowadzonych przez Gminę Widuchowa w okresie przerwy wakacyjnej  

w roku szkolnym 2022/2023 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz.40 z późn. zm.), § 12 ust.1 i § 18 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 502, z późn. zm.) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

 

 § 1. Ustala się przerwy w pracy publicznego przedszkola i publicznych szkół podstawowych 

z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Widuchowa w okresie przerwy wakacyjnej  

w następujących terminach: 

 

L.p. Nazwa placówki 
Przerwa w pracy 

od do 

1. Gminne Przedszkole w Widuchowej 

ul. Tatrzańska 20, 74120 Widuchowa 
17.07.2023 r.  14.08.2023 r. 

2. Szkoła Podstawowa im. Władysława Szafera 

w Widuchowej 

ul. Barnima III 1, 74-120 Widuchowa 

01.07.2023 r. 25.08.2023 r. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkola i szkół podstawowych 

z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Widuchowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


